

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin – I. etapa	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Martin
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Martin		
Projektant			
Zhotoviteľ	Erpos, spol. s r. o.		
Spracoval	TG		
Rozpočet číslo		Dňa	28. 9. 2021
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 179,71	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	53 589,41	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	118 993,76	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	58 692,51	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	9 455,63					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	40 162,63					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		282 073,65	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 110,00
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		283 183,65
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 283 183,65		56 636,73
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		339 820,38
								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - i. etapa**

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: Erpos, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: TG

Dátum: 28.9.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
213t	Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin -1. etapa	283 183,65	56 636,73	339 820,38	1 110,00	282 073,65	0,00	0,00	0,00
2021 elektroinštalác	dokonč	14 356,60	2 871,32	17 227,92	0,00	14 356,60	0,00	0,00	0,00
Objektl	Zadanie	4 682,43	936,49	5 618,92	660,00	4 022,43	0,00	0,00	0,00
Objektl (1)	Zadanie	11 680,65	2 336,13	14 016,78	450,00	11 230,65	0,00	0,00	0,00
S001	S001 Sociálne zar...	235 801,25	47 160,25	282 961,50	0,00	235 801,25	0,00	0,00	0,00
SOOlschext	SOOlschext ...	6 557,35	1 311,47	7 868,82	0,00	6 557,35	0,00	0,00	0,00
SOOlschint	SOOlschint ...	6 516,58	1 303,32	7 819,90	0,00	6 516,58	0,00	0,00	0,00
S002	S002 Komunikácie ...	3 588,79	717,76	4 306,55	0,00	3 588,79	0,00	0,00	0,00
Celkom		283183,65	56636,73	339 820,38	1 110,00	282 073,65	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - i. etapa

Objekt: dokonč

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2021

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 13 356,60 0,000

21-M Elektromontáže 13 356,60 0,000

1	210010085	Rúrka ohybná elektroinštalačná uložená pod omietkou	m	25,000	1,42	35,50	0,000
2	200007	Inštalčné krabice pod a na omietku + príslušenstvo - OBO krabica A8 biela	ks	5,000	1,24	6,20	0,000
3	3412611003	Rúrka ohybná FXP25	m	25,000	0,47	11,75	0,000
4	210110021	Spínač nástenný, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	4,65	13,95	0,000
5	3450202190	Spínač jednopólový s rámikom biela	ks	3,000	4,18	12,54	0,000
6	210111012	zásuvka s detskou ochranou, 16 A 250 V	ks	14,000	4,65	65,10	0,000
7	3450359100	zásuvka do parapet. žľabu s rámikom	ks	14,000	6,71	93,94	0,000
8	210190005	Montáž rozvodnice	ks	1,000	17,95	17,95	0,000
9	35801910325554	zásuvkový box 2x400V, 4x230V	ks	1,000	45,09	45,09	0,000
10	210193004	exist. rozpájacia a istiaci skriňa - demontáž	ks	1,000	21,25	21,25	0,000
11	210193005	Rozpájacia a istiaci plastová skriňa pilierová - typ SR 5	ks	1,000	35,65	35,65	0,000
12	3570190417	Rozpájacia a istiaci plastová skriňa pilierová SR 5, PRIS5 SR5 DIN0 VV 4x400A/2x160A P2, vrátane montáže a zapojenia	ks	1,000	1 123,42	1 123,42	0,000
13	210201082	montáž svietidla	ks	151,000	13,00	1 963,00	0,000
14	3483501060	LED panel 600x600, 41001m, vrátane mont. rámika	ks	20,000	72,37	1 447,40	0,000
15	3483501050	LED stropné svietidlo kruhové, 21501m, senzor	ks	39,000	41,32	1 611,48	0,000
16	3483501040	LED stropné svietidlo kruhové, 21501m	ks	31,000	37,21	1 153,51	0,000
17	3483301020	LED panel 600x600, 40001m, IP54	ks	1,000	91,03	91,03	0,000
18	3483301030	LED svietidlo nástenné	ks	2,000	87,89	175,78	0,000
19	3483301040	LED svietidlo nástenné - senzor	ks	5,000	98,89	494,45	0,000
20	3483301050	LED svietidlo Modus PL 2500, IP 65, 27001m	ks	12,000	76,89	922,68	0,000
21	3483501080	NO osvetlenie, 3H, s piktogramom	ks	41,000	42,96	1 761,36	0,000
22	210293014	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	2,000	24,50	49,00	0,000
23	210411124	Montáž Centrál stop	ks	1,000	15,12	15,12	0,000
24	3850005470	Tlačidlo Centrál Stop, chránené pred náhodným stlačením, do vonk. prost.	ks	1,000	60,50	60,50	0,000
25	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	200,000	0,42	84,00	0,000
26	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	200,000	0,54	108,00	0,000
27	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,45	22,50	0,000
28	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	0,88	44,00	0,000
29	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	35,000	0,61	21,35	0,000
30	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	2,62	91,70	0,000
31	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	30,000	0,41	12,30	0,000
32	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	30,000	0,89	26,70	0,000
33	210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	30,000	0,71	21,30	0,000
34	3410350557	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	30,000	3,63	108,90	0,000
35	210881174	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	40,000	0,45	18,00	0,000
36	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	40,000	1,63	65,20	0,000
42	210291000	Dokončovacie práce na elektroinštalácii	hod	80,000	11,00	880,00	0,000
37	555666	prenájom plošiny/lešenia	ks	1,000	250,00	250,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	5556661	Drážkovanie v stene (pre viac káblov)	m	50,000	3,50	175,00	0,000
39	5556663	Podružný a spojovací materiál	eur	1,000	200,00	200,00	0,000
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				1 000,00	0,000
VRN04		Projektové práce				400,00	0,000
40	000400021	Projekčné práce - skutočné vyhotovenie	eur	1,000	400,00	400,00	0,000
VRN10		Inžinierska činnosť				600,00	0,000
41	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	eur	1,000	600,00	600,00	0,000
		Celkom				14 356,60	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin -1. etapa

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV				Práce a dodávky PSV		4 022,43	0,000
713				Izolácie tepelné		40,15	0,000
525	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	5,000	2,99	14,95	0,000
518	2837741529	Tubolit DG 15x20 izolácia-trubica AZ FLEXArmaceil alebo ekvivalent	m	5,000	1,10	5,50	0,000
572	713530850	Tesnenie potrubia do DN 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	2,000	9,32	18,64	0,000
528	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,032	33,13	1,06	0,000
722				Vykurovanie-vnútorný rozvod potrubia		118,41	0,000
530	722131311	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo DN 10 alebo ekvivalent	m	10,000	11,75	117,50	0,000
466	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12m	t	0,040	22,65	0,91	0,000
733				Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie		733,20	0,000
509	733191202	Tlaková skúška potrubia	m	940,000	0,78	733,20	0,000
734				Ústredné kúrenie, armatúry.		1 305,48	0,000
236	734222662	Regulačné šroubenie Herz RL 5, DN 15 alebo ekvivalent	ks	10,000	10,82	108,20	0,000
237	734222662	Termostatický ventil Herz TS 90 V, DN 15 alebo ekvivalent	ks	1,000	14,65	14,65	0,000
574	734-0041	Herz Stromax GM-2013 DN 15MF alebo ekvivalent	ks	1,000	61,38	61,38	0,000
240	734222662	Herz 4002 regulátor tlakovej diferencie 5-10 kPa alebo ekvivalent	ks	1,000	72,71	72,71	0,000
426	734-0051	Termostatická hlavica Herz Hercules alebo ekvivalent	ks	10,000	33,00	330,00	0,000
609	734-006111M1	Snímače teploty vykurovacej vody v potrubí	ks	2,000	64,99	129,98	0,000
565	734-00612	Uzatvárací ventil s vypúšťaním DN 15	ks	4,000	10,12	40,48	0,000
566	734-00613	Odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent DN 15	ks	6,000	11,99	71,94	0,000
584	734-0061110	Dvierka do SDK podhľadu 300x300	ks	2,000	21,65	43,30	0,000
585	734-00611101	Dvierka do SDK podhľadu 150x300	ks	4,000	20,88	83,52	0,000
586	734-00611102	Dvierka do SDK podhľadu 150x250	ks	5,000	17,73	88,65	0,000
587	734-00611103	Dvierka do SDK podhľadu 150x150	ks	1,000	13,92	13,92	0,000
343	734222662	Montáž armatúr ústredného kúrenia	ks	47,000	5,25	246,75	0,000
735				Ústredné kúrenie, vykurov. telesá		1 825,19	0,000
505	735211821M1	Demontáž vykurovacích telies	ks	10,000	6,02	60,20	0,000
552	4848952050M192	Vykurovacie teleso KORADO 20K 400/400 pozink alebo ekvivalent	ks	5,000	62,28	311,40	0,000
553	4848952050M193	Vykurovacie teleso KORADO 20K 400/500 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	65,56	65,56	0,000
555	4848952050M195	Vykurovacie teleso KORADO 20K 500/500 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	70,82	70,82	0,000
596	4848952050M252	Vykurovacie teleso KORADO 20K 600/500 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	74,92	74,92	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
597	4848952050M253	Vykurovacie teleso KORADO 20K 600/600 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	84,10	84,10	0,000
598	4848952050M254	Vykurovacie teleso KORADO 20K 600/700 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	93,28	93,28	0,000
499	735158120	Vykurovacie telesá tlaková skúška telesa vodou	ks	62,000	8,88	550,56	0,000
432	735154110	Montáž vykurovacieho telesa	ks	10,000	40,00	400,00	0,000
506	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	2,232	47,50	106,02	0,000
498	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 12m	t	0,211	39,50	8,33	0,000

OST		Ostatné				660,00	0,000
108	HZS 001	Vykurovací skúška	hod	24,000	15,00	360,00	0,000
608	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000	300,00	300,00	0,000

Celkom **4 682,43** **0,000**

i

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin -1. etapa
Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: ;

Dátum: 30.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	iCena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 11 230,65 0,000

713 Izolácie tepelné 256,41 0,000

630	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.10-20 mm.vnút.priemer do 38 mm	m	5,000	2,99	14,95	0,000
635	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEXArmacell alebo ekvivalent	m	5,000	0,67	3,35	0,000
933	713530850	Tesnenie potrubia do DN 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	6,000	9,32	55,92	0,000
934	713530870	Tesnenie potrubia DN 110 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	6,000	30,30	181,80	0,000
777	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	0,013	30,30	0,39	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 759,92 0,000

935	721171611	Potrubie odhlučnené 75/2, 6 odpadné zvislé	m	7,200	16,95	122,04	0,000
914	72117161201	Potrubie odhlučnené 110/3, 4 odpadné zvislé	m	14,000	19,95	279,30	0,000
653	721171621 m3	Potrubie z rúr HT PP, DN 110 odpadné prípojn	m	2,800	12,95	36,26	0,000
955	721212401M11	Montáž podmietskoveho zápach, uzáveru	ks	9,000	5,99	53,91	0,000
956	2866100001M211	HL 138 podomietkový komplet zápachovf uzáver pre odvod kondenzátu	ks	9,000	30,77	276,93	0,000
960	2866100001M211	Čerpadlo pre odvod kondenzátu	ks	2,000	129,36	258,72	0,000
681	721232105M8	Čistiaci kus 110	ks	3,000	4,43	13,29	0,000
939	721232105M801	Čistiaci kus 75	ks	1,000	3,04	3,04	0,000
940	721274102	Ventilačné hlavice strešná DN 75	ks	2,000	9,44	18,88	0,000
661	721274103	Ventilačné hlavice strešná DN 100	ks	4,000	24,50	98,00	0,000
941	72127410301	Strešný vtok s ohrevom HL 62.1	ks	2,000	193,51	387,02	0,000
942	7212741030101	Revízne dverka 15/20	ks	6,000	6,55	39,30	0,000
46	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	204,000	0,80	163,20	0,000
779	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 12m	t	0,402	24,95	10,03	0,000

1

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 606,37 0,000

811	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch alebo ekvivalent	m	5,000	9,78	48,90	0,000
207	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, škrmého	ks	33,000	5,55	183,15	0,000
877	551000241	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 25	ks	6,000	14,34	86,04	0,000
703	55100027	Spätný ventil na pitnú vodu DN 25	ks	6,000	36,66	219,96	0,000
98	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	409,000	1,47	601,23	0,000
99	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN	m	409,000	1,05	429,45	0,000
780	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,200	66,12	13,22	0,000
781	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	1,149	21,25	24,42	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 7 607,95 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
878	725119107	Montáž splachovacej nádržky s bočným napúšťaním	ks	14,000	15,55	217,70	0,000
880	5513005001	Splachovacia nádržka	ks	14,000	47,91	670,74	0,000
881	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	14,000	24,50	343,00	0,000
882	6420141740	Klozet kombinovaný s doskou	ks	14,000	125,55	1 757,70	0,000
721	725-002	Montáž umývadla s výtokovou armatúrou a zápachovou uzávierkou	súb	22,000	25,95	570,90	0,000
722	6420026	Umývadlo	ks	6,000	50,60	303,60	0,000
957	725129210	Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu s tlakovým spalchovaním	súb	5,000	12,55	62,75	0,000
958	6425211400	Pisoár biely	ks	5,000	75,90	379,50	0,000
959	64252114001	Tlkaový splachovač	ks	5,000	33,34	166,70	0,000
950	725245275	Montáž sprchových kútov kompletných ostatných typov	súb	1,000	175,00	175,00	0,000
951	5548404300	Dvere sprchové otváracie	ks	1,000	253,00	253,00	0,000
925	725245275M1	Montáž drezov	súb	2,000	14,61	29,22	0,000
926	6420026M1	Drez	ks	1,000	46,20	46,20	0,000
948	6420026M11	Dvojdrez	ks	1,000	66,00	66,00	0,000
749	725329103M	Montáž výlevky	súb	4,000	16,95	67,80	0,000
751	5523134500M2	Výlevka	ks	4,000	70,07	280,28	0,000
723	725319101	Montáž ventilu rohového	ks	12,000	2,95	35,40	0,000
724	6420035	Rohový ventil	ks	12,000	5,48	65,76	0,000
725	725829206	Montáž batérie umývadlovej, drezovej	ks	26,000	9,95	258,70	0,000
726	6420035	Umývadlová stojanková batéria	ks	24,000	29,27	702,48	0,000
890	64200501011	Drezova stojankova batéria	ks	2,000	34,38	68,76	0,000
830	725-012m	Montáž batérie sprchovej	ks	1,000	12,65	12,65	0,000
949	5514363100.1	Sprchovací set	ks	1,000	53,90	53,90	0,000
730	725-013	Montáž batérie výlevky	ks	4,000	11,50	46,00	0,000
731	6420050101	Nástenná batéria pre výlevku	ks	4,000	40,22	160,88	0,000
771	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	7,750	4,87	37,74	0,000
738	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	6,000	5,82	34,92	0,000
739	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	6,000	11,72	70,32	0,000
952	725869310.1	Montáž sprchových odtokových žlabov	ks	1,000	42,65	42,65	0,000
953	5523402530.1	Odtokový žlab	ks	1,000	236,50	236,50	0,000
887	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50	ks	2,000	7,77	15,54	0,000
888	2863120185	Drezový odtok jednodielny D 50	ks	1,000	11,52	11,52	0,000
964	286312018501	Drezový odtok dvojdielny D 50	ks	1,000	30,22	30,22	0,000
965	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 110	ks	4,000	6,88	27,52	0,000
966	28631201850101	Zápachová uzávierka pre výlevku	ks	4,000	14,01	56,04	0,000
967	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, písoárovej do D 50	ks	5,000	7,25	36,25	0,000
968	5516171000	Uzávierka zápachová písoárová	ks	5,000	27,13	135,65	0,000
782	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m	t	3,059	25,65	78,46	0,000
OST		Ostatné				450,00	0,000
969	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súb or	1,000	450,00	450,00	0,000
Celkom						11 680,65	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - 1. etapa
Objekt: S001 Sociálne zar...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

49 058,57

0,000

1

Zemné práce

491,49

0,000

1	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	11,486	14,50	166,55	0,000
2	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	11,486	1,56	17,92	0,000
3	162201251.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 5 až 7	m3	1,924	11,50	22,13	0,000
4	162201259.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 5 až 7 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	1,924	10,50	20,20	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,264	4,05	21,32	0,000
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	15,792	0,60	9,48	0,000
7	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m3	5,264	3,50	18,42	0,000
8	167101151.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100	m3	1,924	4,55	8,75	0,000
9	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,842	11,00	108,26	0,000
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,222	3,34	20,78	0,000
11	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	1,924	11,50	22,13	0,000
12	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	4,040	13,75	55,55	0,000

2

Zakladanie

371,70

0,000

13	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30-X(C1)-SK-CI,4-Dmax 16-S3	m3	1,548	110,65	171,29	0,000
14	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie - dielce	m2	2,730	12,95	35,35	0,000
15	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie - dielce	m2	2,730	2,77	7,56	0,000
16	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,035	: 2 500,00	87,50	0,000
17	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,028	: 2 500,00	70,00	0,000

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

5 483,07

0,000

18	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	18,092	161,25	2 917,34	0,000
19	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,725	2 500,00	1 812,50	0,000
20	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	: 19,21	19,21	0,000
21	317944311.S1	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č. 12 bez dodávky oceľových profilov	t	0,194	450,00	87,30	0,000
22	133840000900.S	Týč oceľová prierezu U 100 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR - nenaceňovať	t	0,210	0,00	0,00	0,000
23	319201311.S	Výrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	3,788	6,19	23,45	0,000
24	319202321.S	Výrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr.30-80 mm	m2	8,432	12,95	109,19	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	342272102	Priečky z tvárnic napr. YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	12,838	23,15	297,20	0,000
27	342272103	Priečky z tvárnic napr. YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	2,842	25,57	72,67	0,000
27	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	9,000	3,01	27,09	0,000
27	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	5,750	4,05	23,29	0,000
29	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	14,738	2,45	36,11	0,000
30	346244381.S	Plentovanie oceľ. valcov, nosníkov jednostranné tehľami na maltu pri výške stojiny do 300 mm	m2	1,830	31,54	57,72	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 1 945,15 0,000

31	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30-X(C1)-SK-Cl,4-Dmax 16-S3	m3	2,496	112,21	280,08	0,000
32	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie - dielce	m2	19,572	11,28	220,77	0,000
33	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie - dielce	m2	19,572	4,64	90,81	0,000
34	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	18,600	10,70	199,02	0,000
35	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	18,600	2,92	54,31	0,000
36	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,046	2 200,00	101,20	0,000
37	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,058	2 200,00	127,60	0,000
38	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr.C 25/30-X(C1)-SK-Cl,4-Dmax 16-S3	m3	2,002	115,95	232,13	0,000
39	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	25,605	9,73	249,14	0,000
40	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	25,605	3,46	88,59	0,000
41	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,134	2 250,00	301,50	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 25 947,05 0,000

42	611421121.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,hladká	m2	143,235	1,02	146,10	0,000
43	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	56,700	1,75	99,23	0,000
44	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	199,935	2,45	489,84	0,000
45	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	199,935	7,25	1 449,53	0,000
46	612403399.R	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rhyh pri hĺbke rhyh do 5 cm	m2	1,925	10,55	20,31	0,000
47	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	14,140	2,65	37,47	0,000
48	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	199,500	4,75	947,63	0,000
49	612423631.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhyh nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	10,380	18,95	196,70	0,000
50	612423731.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhyh nad 300 mm omietkou štukovou	m2	1,925	16,95	32,63	0,000
51	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	21,294	13,65	290,66	0,000
52	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	964,771	1,65	1 591,87	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	i Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	10,962	4,45	48,78	0,000
54	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (Gemná), hr. 3 mm	m2	1 006,605	6,85	6 895,24	0,000
55	612460245.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	10,962	14,95	163,88	0,000
5fi	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	79,674	4,90	390,40	0,000
57	615481111.S	Pokrytie valcovaných nosníkov rabcovým pletivom	m2	4,640	8,16	37,86	0,000
58	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazaŇín prostým betónom bez potery o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	2,750	135,50	372,63	0,000
59	631313511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,675	115,50	77,96	0,000
60	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,020	10,48	21,17	0,000
61	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,020	3,83	7,74	0,000
62	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	637,458	0,55	350,60	0,000
63	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	130,000	3,40	442,00	0,000
64	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	164,500	0,55	90,48	0,000
65	585520000750.S	Adhézny mostík na hladké nenasiakavé podklady	*»	33,000	5,12	168,96	0,000
66	632450094	Cementový poter napr. PCI Pericem EBF Rapid, triedy CT-C30-F5, hr. 40 mm	m2	11,060	44,95	497,15	0,000
67	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	1,500	21,31	31,97	0,000
68	632452255.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 80 mm	m2	106,760	35,95	3 838,02	0,000
69	632452296.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 80 mm	m2	8,638	51,25	442,70	0,000
70	632450161	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm	m2	776,960	7,85	6 099,14	0,000
71	632452685	Cementová samonivelizačná stierka napr. PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 6 mm	m2	10,110	8,73	88,26	0,000
72	632450163	Cementová samonivelizačná stierka napr. PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 15 mm	m2	25,200	18,77	473,00	0,000
73	632452689.S	Cementová samonivelizačná stierka napr. PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 10 mm	m2	2,166	14,35	31,08	0,000
74	632477495.R	Samonivelizačná cementová podlahová hmota napr. PROFI E225 CT-C20-F4 20 MPa hr. 50 mm	m2	1,300	58,51	76,06	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 700,12

0,000

75	938902312.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	23,680	8,25	195,36	0,000
76	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	116,601	1,45	169,07	0,000
77	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	116,601	0,75	87,45	0,000
78	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	466,404	0,50	233,20	0,000
79	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	300,000	2,00	600,00	0,000
80	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	400,000	2,20	880,00	0,000
81	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	250,523	2,00	501,05	0,000
82	941955202.S	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	16,800	3,50	58,80	0,000
83	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 622,000	2,15	3 487,30	0,000
84	953943111.R	Osadenie ostatných výrobkov prílepením s prikotvením, hmotnosti do 1 kg/kus	m	4,800	4,86	23,33	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
fis	55300000-PC11	Okapový balkónový profil napr. MAXI hliník 2,5m/ks	ks	2,000	21,25	42,50	0,000
fifi	953997967.S	Montáž kruhovej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,008 m2	ks	1,000	1,78	1,78	0,000
87	429720338600. S	Mriežka ventilačná plastová, kruhová, priemer 125 mm	ks	1,000	1,98	1,98	0,000
fifi	959941133.R	Chemická kotva s kotevným svorníkom M16-210 mm, tesnená chemickou ampulkou do betónu, železobetónu napr. HILTI RE 500, vrátane vŕtania otvoru	ks	42,000	6,95	291,90	0,000
89	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,608	72,65	698,02	0,000
90	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	0,788	15,51	12,22	0,000
91	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	19,200	2,45	47,04	0,000
92	968081116.S	Demontáž dverí na spätné použitie plastových vchodových aj so zárubňou vrátane očistenia rámu, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,800	4,78	27,72	0,000
93	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	2,000	10,25	20,50	0,000
94	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	3,000	14,65	43,95	0,000
95	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,945	65,00	61,43	0,000
96	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,211	65,00	13,72	0,000
97	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	4,684	51,25	240,06	0,000
98	971036020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - murivo tehlové -0,00079t	cm	387,500	0,86	333,25	0,000
99	971036021.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	112,500	2,94	330,75	0,000
100	971036022.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - murivo tehlové -0,00117t	cm	237,500	3,50	831,25	0,000
101	971036023.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - murivo tehlové -0,002011	cm	25,000	3,99	99,75	0,000
102	972054491.R	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr. nad 120 mm, pílením s delením na manipulovateľné kusy -2,40000t	m3	0,331	180,00	59,58	0,000
103	974031664.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vt'ahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	18,300	7,21	131,94	0,000
104	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	32,160	2,11	67,86	0,000
105	978057331.R	Odsekanie a odobratie soklov vrátane podkladnej omietky z kameňa alebo liateho terazza, -0,005000t	m	51,900	3,95	205,01	0,000
106	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		68,047	4,50	306,21	0,000
107	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		272,188	0,50	136,09	0,000
108	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10m		68,047	8,51	579,08	0,000
109	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m		544,376	0,91	495,38	0,000
110	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné		68,047	12,50	850,59	0,000
111	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	10,000	3,50	35,00	0,000
112	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	10,000	150,00	1 500,00	0,000
99 Presun hmôt HSV						1 119,99	0,000
113	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	117,894	9,50	1 119,99	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

150 481,02

0,000

711		Izolácie proti vode a vlhkosti			^		1 822,28	0,000
114	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studená	m2	88,120	0,25	22,03	0,000	
115	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studená	m2	11,755	0,30	3,53	0,000	
116	246170000900. S	Lak asfaltový penetračný	t	0,030	2 420,00	72,60	0,000	
117	711113141. S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	30,540	15,65	477,95	0,000	
118	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	94,870	i 3,97	376,63	0,000	
119	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	11,755	4,55	53,49	0,000	
120	628310001200	Pás asfaltový FOALBITAL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	123,207	3,47	427,53	0,000	
121	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	13,820	22,00	304,04	0,000	
122	247710007700	Pás tesniaci napr. PCI Pecitape Objekt š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii	m	21,120	1,54	32,52	0,000	
123	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,246	2,70	51,96	0,000	

712		Izolácie striech	^			808,03	0,000
124	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	7,625	0,85	6,48	0,000
125	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	8,769	0,50	4,38	0,000
126	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	8,638	4,85	41,89	0,000
127	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	9,934	8,35	82,95	0,000
128	311970001401.R	Teleskop univerzálny + skrutka pre upevnenie do betónu	ks	40,000	1,07	42,80	0,000
129	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	11,195	6,90	77,25	0,000
130	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	13,434	8,35	112,17	0,000
131	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	10,000	7,01	70,10	0,000
132	2833000150.1	Tvarovky PVC k povlakovej krytine	ks	10,000	4,00	40,00	0,000
133	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu rš 100 mm, ohyb 90-135°	m	5,600	8,68	48,61	0,000
134	712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu rš 50 mm	m	6,800	11,92	81,06	0,000
135	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu rš 250 mm	m	4,800	17,68	84,86	0,000
136	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	11,100	0,55	6,11	0,000
137	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	12,765	1,43	18,25	0,000
138	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	4,100	9,75	39,98	0,000
139	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	1,697	18,44	31,29	0,000
140	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,090	2,80	19,85	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	bená jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

713		Izolácie tepelné				792,63	0,000
141	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	6,673	1,25	8,34	0,000
142	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	7,147	2,64	18,87	0,000
143	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	11,060	6,50	71,89	0,000
144	283750000700. S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	11,613	13,00	150,97	0,000
145	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	6,500	4,36	28,34	0,000
146	283750002100. S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné stavielstvo	m2	7,293	26,00	189,62	0,000
147	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	13,600	1,35	18,36	0,000
148	283720001990.S	Atikový klin EPS 150 S 100x100x1000 mm	m	14,960	1,86	27,83	0,000
149	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	2,800	2,65	7,42	0,000
150	283720009100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	5,880	7,20	42,34	0,000
151	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	7,955	10,50	83,53	0,000
152	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné stavielstvo	m2	7,449	13,00	96,84	0,000
153	283750002400. S	Doska XPS hr. 140 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné stavielstvo	m2	1,050	36,40	38,22	0,000
154	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,189	1,40	10,06	0,000

720		Zdravotechnická inštalácia				0,00	0,000
155	72000-001	Vnútrotná zdravotníka - montáž a dodávka	súb	1,000	0,00	0,00	0,000

725		Zdravotníka - zariadenie predmety				1 615,26	0,000
156	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	16,000	3,50	56,00	0,000
157	552380012300	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 830 mm, povrch matný	ks	4,000	153,01	612,04	0,000
158	552380012700	Madlo nerezové univerzálne pevné, dĺžka 600 mm, povrch matný	ks	4,000	49,39	197,56	0,000
159	552380012900	Madlo nerezové pevné, dĺžka 550 mm, povrch matný	ks	6,000	79,97	479,82	0,000
160	552380012901	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 550 mm, povrch matný	ks	2,000	133,21	266,42	0,000
161	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,411	0,30	3,42	0,000

730		Ústredné kúrenie				0,00	0,000
162	73000-001	Vykurovanie - dodávka a montáž	súb	1,000	0,00	0,00	0,000

735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				43,64	0,000
163	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	1,000	3,42	3,42	0,000
164	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	40,00	40,00	0,000
165	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,141	1,56	0,22	0,000

762		Konštrukcie tesárske				28,62	0,000
166	762335120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneého reziva plochy 120 - 288 cm2	m	1,800	2,50	4,50	0,000
167	605320000200. S	Prírezy zo smrek - hranoly akost' A dl. 1000-3950 mm, hr. 100 mm, š. 120-140 mm	m3	0,052	450,00	23,40	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
168	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,159	4,50	0,72	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

11 502,25 0,000

169	763135020	Kazetový podhľad napr. Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casoroc biela	m2	67,450	32,31	2 179,31	0,000
170	763135051	Kazetový podhľad napr. Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Gyptone Point 80 biela	m2	24,880	46,95	1 168,12	0,000
171	763135095.S	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany ostré sádrokartónový kazetový podhľad 600x600 mm	m2	492,530	2,75	1 354,46	0,000
172	590130001900	Kazeta stropná Casoroc, hrana A, biela, hr. 8,0 mm, šxl 600x600 mm, sádrokartónová, RIGIPS	m2	492,530	7,00	3 447,71	0,000
173	763138200.R	Podhľad sádrokartónový Rigips RB 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD -zákrty rozvodov vzduchotechniky	m2	34,500	20,65	712,43	0,000
174	763138220	Podhľad sádrokartónový napr. Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	40,960	21,35	874,50	0,000
175	763161520.R	Montáž sádrokartónového obkladu - kapotáž zmeny výšky podhľadu r š do 500 mm, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	166,800	8,55	1 426,14	0,000
176	590110000400	Doska sádrokartónová KnaufWHITE, hrana HRAK, GKB hr. 12,5 mm, šxl 1250x2000 mm	m2	34,650	5,67	196,47	0,000
177	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	119,260	1,20	143,11	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

525,86 0,000

178	764352421.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkľapové polkruhové rš 200 mm	m	2,700	i 22,25	60,08	0,000
179	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	23,65	23,65	0,000
180	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,800	1,23	5,90	0,000
181	764430500.S2	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov rš 450 mm	m	4,100	26,95	110,50	0,000
182	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	12,500	25,25	315,63	0,000
183	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,316	i 1,90	10,10	0,000

766 Konštrukcie stolárske

20 339,13 0,000

184	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	19,200	11,00	211,20	0,000
185	611410000100.S8	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba ext biela/int biela RAL 9016 - ozn.XX	ks	8,000	108,00	864,00	0,000
186	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11,800	15,00	177,00	0,000
187	611410000200.S9	Plastové dvere vxš 900x2100 mm plné, farba ext biela/int biela RAL 9016 - ozn.B	ks	1,000	1 134,00	1 134,00	0,000
188	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	26,000	18,65	484,90	0,000
189	611610000800.S1	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné - ozn. 1,2,3	ks	22,000	110,00	2 420,00	0,000
190	611650001070.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, samozatvárač - ozn.2pp,2pp*	ks	4,000	1 253,00	1 012,00	0,000
191	549150000600.S1	Kľučka dverová a štítok 2x, elox hliník	ks	26,000	25,65	666,90	0,000
192	549640000200	Vložka FAB do zámku na dvere 68 mm (45+45 mm)	ks	26,000	13,20	343,20	0,000
193	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	36,60	256,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
194	611610000900.S1	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1600 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát plné, mechanicky odolné plné - ozn.6	ks	2,000	220,00	440,00	0,000
195	611610000900.S2	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1600 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát presklené, mechanicky odolné plné - ozn.5	ks	4,000	385,00	1 540,00	0,000
196	611650001150.S1	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1400x1970 mm, výplň požiarne sklo, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, samozatvárač - ozn.4pp	ks	1,000	495,00	495,00	0,000
197	549150000600.S1	Kľučka dverová a štítok 2x, elox hliník	ks	7,000	25,65	179,55	0,000
198	549640000200	Vložka FAB do zámku na dvere 68 mm (45+45 mm)	ks	7,000	13,20	92,40	0,000
199	766669916.S	Oprava dverného krídla, samozatvárač dverí na drevenú zárubňu	ks	5,000	19,50	97,50	0,000
200	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	10,000	6,45	64,50	0,000
201	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	7,000	8,50	59,50	0,000
202	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	11,45	45,80	0,000
203	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná	m	66,612	14,09	938,56	0,000
204	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	25,000	1,98	49,50	0,000
205	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	36,000	6,59	237,24	0,000
206	611890000300.S	Prah bukový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	8,58	25,74	0,000
207	611890001100.S	Prah bukový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	32,000	11,48	367,36	0,000
208	611890001500.S	Prah bukový, dĺžka 910 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	12,80	12,80	0,000
209	766695232.S	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	2,000	10,85	21,70	0,000
210	611890005500.S	Prah dubový, dĺžka 1410 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	23,52	23,52	0,000
211	6118900055100.S	Prah dubový, dĺžka 1610 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	39,85	39,85	0,000
212	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	26,000	51,50	1 339,00	0,000
213	611810001200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere - ozn. 1s, 2s, 3s, 6s	ks	22,000	165,00	3 630,00	0,000
214	611810001200.S2	Zárubňa vnútorná obložková PO 30 min, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere - ozn.2pp,2pp*	ks	4,000	250,00	1 000,00	0,000
215	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	7,000	62,50	437,50	0,000
216	611810006700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere - ozn.5s,6s	ks	6,000	210,00	1 260,00	0,000
217	611810002200.S2	Zárubňa vnútorná obložková PO 30 min, šírka 1200-1600 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere - ozn.4spp	ks	1,000	240,00	240,00	0,000
218	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,129	0,85	132,71	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 261,69

0,000

219	767130000.R	Montáž systémových deliacich sanitárnych priečok WC kabín	m2	14,000	20,25	283,50	0,000
220	5530000000.PC01	Dodávka ľahkých montovaných sanitárnych priečok WC vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu	m2	14,000	180,00	2 520,00	0,000
221	767163045.S	Montáž zábradlia celoskleneného bez madla, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do podlahy	m	4,800	45,50	218,40	0,000
222	553520001800.S	Zábradlie celosklenené, výplň bezpečnostné sklo 8.2.8 číre, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, bez madla, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	4,800	218,90	1 050,72	0,000
223	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	6,60	66,00	0,000
224	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	604,020	1,75	1 057,04	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	'pena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
225	5531000000.PC1	Dodávka zámočnických výrobkov - oceľový nosník uloženia stropných dosiek vrátane spojovacieho materiálu - nenaceňovať	kg	105,600	0,00	0,00	0,000
226	5531000000.PC2	Dodávka zámočnických výrobkov - oceľový nosník statického stúženia prievlakov dosiek vrátane spojovacieho materiálu - nenaceňovať	kg	337,920	0,00	0,00	0,000
227	5531000000.PC3	Dodávka zámočnických výrobkov - oceľová kotviaca platňa pre uloženie oceľových prekladov vrátane spojovacieho materiálu - nenaceňovať	kg	11,000	0,00	0,00	0,000
228	5531000000.PC4	Dodávka zámočnických výrobkov - oceľová konštrukcia statického podchytenia stropu nad 1.NP. vrátane spojovacieho materiálu - nenaceňovať	kg	235,422	0,00	0,00	0,000
229	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,025	1,10	66,03	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 61 557,29 0,000

230	769000000.PC	Montáž vzduchotechnických zariadení č.1-5 - montáž, elektrorepolenie, skúšobný chod a vyregulovanie zariadení	súb	1,000	7 150,00	7 150,00	0,000
231	429110005100	Dodávka vzduchotechnických zariadení č. 1-5 vrátane dopravných nákladov, balného	súb	1,000	53 629,10	53 629,10	0,000
232	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	432,330	1,80	778,19	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 10 358,00 0,000

233	771411016.R	Montáž soklíkov z terazzovej dlažby do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	16,500	3,25	53,63	0,000
234	592470000300.S	Dlaždica terazzová Mramorit, HBT, rozmer 300x300x35 mm, farebná	m2	2,599	30,25	78,62	0,000
235	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	194,375	2,35	456,78	0,000
236	597740001600.PC	Dlaždice keramické spekané negiazované napr. RAKO KAAMOS, lxxvhr 297x297x8 mm, protišmyk R10/A	m2	15,251	13,84	211,07	0,000
237	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	240,030	16,00	3 840,48	0,000
238	771541116	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	51,040	17,50	893,20	0,000
239	597740001600.PC	Dlaždice keramické spekané negiazované napr. RAKO KAAMOS, lxxvhr 297x297x8 mm, protišmyk R10/A	m2	305,624	13,84	4 229,84	0,000
240	771541216	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	11,060	18,00	199,08	0,000
241	597740001600.PC	Dlaždice keramické spekané negiazované napr. RAKO KAAMOS, lxxvhr 297x297x8 mm, protišmyk R10/A	m2	11,613	13,84	160,72	0,000
242	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,148	3,90	234,58	0,000

772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa 8 053,13 0,000

243	772501150.S	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 - 50 mm	m2	3,240	22,50	72,90	0,000
244	583840010111.S	Doska dlažba kamenná leštená, mramor hrúbka 40 mm /materiál prispôbiť existujúcej podlahe/	m2	3,538	65,56	231,95	0,000
245	772507999.S1	Povrchové očistenie mramorových podláh s prebrúsením, preleštením povrchu a hĺbkovou impregnáciou	m2	142,980	42,00	6 005,16	0,000
246	772507999.S2	Povrchové očistenie terazzových podláh s prebrúsením, preleštením povrchu, lokálny doplnením hmoty a hĺbkovou impregnáciou	m2	13,050	50,00	652,50	0,000
247	772507999.S3	Povrchové očistenie keramických podláh	m2	43,300	22,50	974,25	0,000
248	998772202.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,451	3,70	116,37	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 5 969,56 0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	i Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
249	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	121,475	2,45	297,61	0,000
250	611990004250.S	Lišta soklová drevená napr. QUICK STEP štandard 58x12 mm 2,4 m/ks	m	135,744	3,15	427,59	0,000
251	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	254,300	4,15	1 055,35	0,000
252	611980003070	Podlaha laminátová napr. QUICKSTEP Classic dub Windsor, hrúbka 10 mm, záťažová trieda 32	m2	267,015	13,80	3 684,81	0,000
253	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej min hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	254,300	0,75	190,73	0,000
254	283770000700	Podložka pod plávajúce podlahy napr. Multisilent hr. 5 mm	ks	265,000	0,94	249,10	0,000
255	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,305	< 1,05	64,37	0,000

776 Podlahy povlakové 16 478,06 0,000

256	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt - vytáhaný sokel fabión polomer 25mm výška 100mm	m	368,445	2,55	939,53	0,000
257	28412999-PC01	Soklová fabiónová tvarovka - napr. fabiónový profil 25x25 mm s ukončením do soklového profilu CAP PVC Solid	m	405,290	3,41	1 382,04	0,000
258	776521100.R	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov, vrátane lepidla, frézovania a zvárania spojov a dodávky zvarovacej šnúry	m2	522,660	6,50	3 397,29	0,000
259	28412915-PC01	Podlahovina z homogénneho PVC hr. 2 mm /napr. TARKETT Norma, pás 2,00 m, bodové pretláčanie 0,02 mm, plošná hmotnosť 2700 g/m2, trieda záťaže 34/43, protišmyk n1/Df1	m2	601,059	17,81	10 704,86	0,000
260	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	169,802	0,32	54,34	0,000

777 Podlahy syntetické 944,82 0,000

261	777610200	Epoxidový uzatvárací náter napr. Sikafloor 2540 W, pečatiaca vrstva hladká	m2	140,209	6,25	876,31	0,000
262	777690010	Akrylátový náter napr. Sikafloor Multicryl Plus, dvojnásobný s penetráciou, pre ľahké zaťaženie, odolný vykurovacím olejom, pre pochôdzne plochy	m2	2,800	19,89	55,69	0,000
263	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,166	1,57	12,82	0,000

784 Maľby 4 380,77 0,000

264	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 697,974	0,75	1 273,48	0,000
265	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 697,974	1,83	3 107,29	0,000

M Práce a dodávky M 36 261,66 0,000

21-M Elektromontáže 0,00 0,000

266	2100001-001	Vnútna elektroinštalácia - montáž a dodávka	súb	1,000	0,00	0,00	0,000
-----	-------------	---	-----	-------	------	------	-------

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M 10 026,66 0,000

267	2200001-001	Elektrická zabezpečovacia signalizácia + WIFI + kamerový systém - montáž, dodávka, oživenie a preskúšanie, projekt skutočného vyhotovenia, školenie obsluhy, odborná prehliadka	súb	1,000	10 026,66	10 026,66	0,000
-----	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

26 235,00 0,000

268	330100001.PC	Osobný výťah pre 9 osôb, nosnosť 675 kg - dodávka a montáž	kpl	1,000	6 235,00	26 235,00	0,000
-----	--------------	--	-----	-------	----------	-----------	-------

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	liena jedlotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Celkom						235 801,25	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - 1. etapa

Objekt: SOOIschext ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ¹:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 121,76 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 919,06 0,000

1	621460236.S	Vonkajšia omietka podhládov cementová štuková Gemná), hr. 2 mm	m2	13,680	9,45	129,28	0,000
2	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	13,680	5,10	69,77	0,000
3	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová štuková Gemná), hr. 2 mm	m2	10,000	7,55	75,50	0,000
4	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	10,000	4,90	49,00	0,000
5	622491320.S	Fasádny náter silikónový dvojnásobný	m2	23,680	5,85	138,53	0,000
6	632451671.S	Vyspravenie betónových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim reprofilačným polymérom hr. 10 mm	m2	17,610	25,95	456,98	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 202,70 0,000

7	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	23,680	2,21	52,33	0,000
8	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,000	3,50	52,50	0,000
9	965081812.S	Búranie dlažieb, z kameň., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	17,761	3,25	57,72	0,000
10	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km		1,154	4,50	5,19	0,000
11	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		4,616	0,50	2,31	0,000
12	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10m		1,154	8,51	9,82	0,000
13	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m		9,232	0,91	8,40	0,000
14	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné		1,154	12,50	14,43	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 5 435,59 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 816,74 0,000

15	767169000.R	Montáž výplne zábradlia z kompaktných HPL dosiek vrátane spojovacieho materiálu	m2	9,240	10,35	95,63	0,000
16	283200000000.PC	HPL doska do exteriéru napr. Kronoplan Color	m2	11,550	61,56	711,02	0,000
17	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,171	1,10	10,09	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 4 543,62 0,000

18	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	23,311	17,00	396,29	0,000
19	597740001119.PC 1	Dlaždice keramické, lxxvhr 330x330x30 mm, gresové protišmykové napr. Exagres Milan Aréna Peldano Recto C3 - schodovka s hranou	ks	126,000	15,76	1985,76	0,000
20	597740001119.PC 2	Dlaždice keramické, lxxvhr 330x330x30 mm, gresové protišmykové napr. Exagres Milan Aréna Peldano C3	ks	115,000	15,76	1 812,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	2,550	3,50	8,93	0,000
22	771415065.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 333 x 80 mm	m	5,400	3,55	19,17	0,000
23	597740001119.PC 2	Dlaždice keramické, ixvxhr 330x330x30 mm, gresové protišmykové napr. Exagres Milan Aréna Peldano C3	ks	5,000	14,33	71,65	0,000
24	597740001119.PC 3	Soklová tvarovka keramická, lxvxhr 423x175x30 mm, gresová napr. Exagres Milan Aréna Zanquin Recto C1	ks	12,000	9,78	117,36	0,000
25	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,862	3,90	132,06	0,000

783 Nátery 75,23 0,000

26	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	6,998	1,85	12,95	0,000
27	783225600.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70pm	m2	6,998	6,15	43,04	0,000
28	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35l/jm	m2	6,998	2,75	19,24	0,000

Celkom 6 557,35 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - i. etapa

Objekt: SOOIschint ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 6 516,58 0,000

766 Konštrukcie stolárske 1 601,16 0,000

1	766211200.S	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	66,950	3,42	228,97	0,000
2	611930000300.S	Drevené madlo k zábradliu, šxv 45x70 mm, zaoblený profil	m	70,298	15,50	1 089,62	0,000
3	766211811.S	Demontáž madiel schodiskových drevených -0,0019t	m	66,950	2,41	161,35	0,000
4	766221812.S	Demontáž výplne schodiskových zábradlí drevených -0,02465t	m2	26,780	4,21	112,74	0,000
5	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,597	0,80	8,48	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 769,62 0,000

6	767169000.R	Montáž výplne zábradlia z kompaktných HPL dosiek vrátane spojovacieho materiálu	m2	53,960	10,35	558,49	0,000
7	283200000000.PC	HPL doska do exteriéru hr. 6 mm napr. Kronoplan Color	m2	67,450	61,56	4 152,22	0,000
8	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,555	1,10	58,91	0,000

783 Nátery 145,80 0,000

9	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	13,563	1,85	25,09	0,000
10	783225600.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70l/m	m2	13,563	6,15	83,41	0,000
11	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35pm	m2	13,563	2,75	37,30	0,000

Celkom 6 516,58 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin -1. etapa

Objekt: S002 Komunikácie...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 588,79 0,000

1 Zemné práce 881,77 0,000

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,030	1,01	6,09	0,000
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,600	6,25	128,75	0,000
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	20,600	0,91	18,75	0,000
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,600	4,05	83,43	0,000
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	41,200	0,60	24,72	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,200	0,75	30,90	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	41,200	11,00	453,20	0,000
8	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	37,435	1,25	46,79	0,000
9	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,310	6,60	8,65	0,000
10	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	37,435	2,15	80,49	0,000

2 Zakladanie J 14,85 0,000

11	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	67,500	0,22	14,85	0,000
----	-------------	--	----	--------	------	-------	-------

5 Komunikácie 1 504,96 0,000

12	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	67,420	9,15	616,89	0,000
13	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	44,965	11,50	517,10	0,000
14	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	46,781	7,93	370,97	0,000

Ostatné konštrukcie a práce-búranie 835,10 0,000

15	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	52,350	5,50	287,93	0,000
16	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	54,000	1,65	89,10	0,000
17	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,000	75,00	150,00	0,000
18	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	2,210	91,50	202,22	0,000
19	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,862	1,55	7,54	0,000
20	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	19,448	0,50	9,72	0,000

e.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	je	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,862		2,50	12,16	0,000
22	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,862		15,00	72,93	0,000
23	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	1,000		3,50	3,50	0,000
99		Presun hmôt HSV					352,11	0,000
24	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	47,906		7,35	352,11	0,000
Celkom						j	3 588,79	0,000

stavba: CVČ - Amfiteáter

časť: ESZ + WIFI KAMERY

		MJ	Množstvo	J. cena	spolu
1	Časť: Slaboprúdové rozvody v DR, pripojenie na Internet				1059,26 e
	1U, 8X230V s prepäťovou ochranou	ks	2	40,38 e	80,76 €
	TP-LINK T1600G-28TS TL-SG2424 Managed Gbit Switch 24x 10/100/1000 + 4x SFP Gbit porty	ks	1	465,50 €	465,50 €
	router Mikrotik 4011, Inštalácia, 10x Gbit port nastavenie služieb a bezpečnosti siete, oddelenie sietí PC, administratív, wifi, kamier, komunikátorov	ks	1	209,00 i	209,00 €
	patch kábel 1m	ks	30	1,10 €	33,00 €
	CyberPower UT Serieš UPS 2200VA/1320W, české zásuvky	ks	2	135,50 €	271,00 €
2	pokrytie wifi signálom				1673,00 €
	UBIQUITI USG-PRO-4 Ubiquiti UniFi USG PRO Enterprise Security Gateway Broadband Router	ks	1	250,90 €	250,90 €
	UnifiAPwifi	ks	9	100,00 C	900,00 €
	UBIQUITI US-16-150W Ubiquiti US-16-150W 16port + 2xSFP Gigabit PoE+ or 24V passive 150W UniFi switch	ks	1	310,00 €	310,00 €
	patch kábel 1m FTP	ks	11	1,10 €	12,10 €
	Konfigurácia wifi	ks	1	200,00 €	200,00 €
3	videokomunikátor a video telefóny				2 783,90 €
	DS-KD-ACF3 panel pre montáž pod omietku pre 3 moduly	ks	2	54,50 €	109,00 €
	DS-KD-KK rozširujúci modul pre 6 účastníkov	ks	1	50,40 €	50,40 €
	DS-KD8003-IME1 vstupná jednotka, modulárny systém, 2 MP HD video Interkom funkcia, Funkcia riadenia prístupu, Potlačenie hluku a potlačenie ozveny. Kompresia videa H.264, Nízke osvetlenie. Podporovaný je alarm alarmu. Kamera s rybím okom s IR doplnkovým svetlom	ks	2	155,25 €	310,50 €
	Zdroj DIN Meanwell DR-15-12	ks	1	18,55 €	18,55 €
	DS-KD-E rozširujúci modul čítačka EM kariet 125 KHz alebo kľúčeníek	ks	2	63,50 €	127,00 €
	DS-KH6320-WTE1(B) vnút. IP jednotka, 7 s WIFI, modul. System, riaditeľňa.	ks	7	150,00 €	1 050,00 €
	DS-KABH6320-T stojan vnútornej jednotky DS-KH6320/8520 4243	ks	7	30,00 €	210,00 €
	DS-3E1318P-E 16xport 100Mb + 2xport 1000Mb web manaz. switch	ks	1	215,00 €	215,00 €
	elektromagnet. Zámok na dvere	ks	2	22,50 €	45,00 €
	Rúrka flexibilná FXP25	m	S	0,65 €	3,25 €
	Kábel Cat 5E	m	80	0,98 €	78^40 €
	karta RIDF	ks	10	3,50 €	35,00 €
	patch kábel 3m FTP	ks	12	2,65 €	31^80 €
	Práca a programovanie	ks	1	500,00 €	500,00 €
4	kamerový systém				4 510,50 e
	DS-2CD114360-I(4mm) 4MPx IP dome kamera^ IR 30m	ks	6	125,00 €	750,00 €
	DS-2CD2143G2-I(2.8mm) 4MPx IP dome kamera, IR 30m, slot na SD	ks	7	155,00 €	1085,00 €
	DS-1280ZJ mont patica	ks	1	24,00 €	24,00 €
	DS-3E1526P-SI 24xPoE smart switch, 370W	ks	1	395,00 €	395,00 €
	DS-7732NI-K4 NVR 32xIP, 1xA, alarm 16in/4out, 4xHDD, HDMI	ks	1	580,00 €	580,00 €
	HDD4TBSky 4TB, 3,5", cache 64 MB, SATA 6 Gb/s	ks	1	250,00 €	250,00 €
	1m	ks	15	1,10 €	16,50 €
	kábel FTP, predĺženie káblov	m	40	1,50 €	60,00 €
	zaškolenie obsluhy, Inštalácia kamier na mobil	ks	1	250,00 €	250,00 €
	piáca a konfigurácia		1	1100,00 €	1100,00 €

Spolu za EZS, video vrátnik, pokrytie wifi, pripojenie na Internet

10 026,66 €

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne“ pre
činnosť CVČ Martin -1. etapa
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.



Zriadenie staveniska, prípravné práce

Zemné práce

Zakładanie

Zvislé a kompletne konštrukcie

Vodorovné konštrukcie

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Izolácie proti vode a vlhkosti

Izolácie striech

Izolácie tepelné

- "votecnika, ZTI - zariadenie prdmetry

bacredné kúrenie, ÚK - vykurovacie telesá

Konštrukcie tesárske, Konštrukcie drevostavby

Konštrukcie klampiarske

Konštrukcie stolárske

Konštrukcie doplnkové kovové

Montáž VZT zariadení

Podlahy z dlaždíc, z prírodného a konglomerovaného kameňa

Podlahy vlysové a parketové, povlakové

Podlahy syntetické

Ma'l'by

Elektromontáže

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

Dokončovacie práce, Odovzdanie diela

[illegible]

[illegible]

Príloha č. 3 k Zmluve o dielo

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

k súťažným podkladom na predmet zákazky

Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne" pre činnosť CVC Martin - I. etapa

Názov a sídlo subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky	% podiel subdodávky k hodnote diela
SCHNEIDER ELECTRIC SLOVAKIA, spol. s r.o., Karadžičova 16, 82108 Bratislava	35723394	Výťah	9,30%
EEZ s.r.o., Pod hradiskom 0/373, 01004 Žilina	47556480	Vzduchotechnika	21,50%

Názov a sídlo subdodávateľa

SCHNEIDER ELECTRIC SLOVAKIA,
spol. s r.o., Karadžičova 16, 82108 Bratislava
EEZ s.r.o., Pod hradiskom 0/373, 01004
Žilina

Osoba oprávnená konať za subdodávateľa
(meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum
narodenia)

Ing. Jaroslav Uhlík, Vavilovova 1181/8, 85101
Bratislava - mestská časť Petržalka. 26.04.1960
Nikol Obrková, Cesta na štadión 1197/30, 01004
Žilina. 09.06.1994,

Ján Danko
primátor mesta

Podpis:
(osoba alebo osoby s právom podpisovať v mene uchádzača)

Dátum:

V prípade, že uchádzač nemá v úmysle zabezpečiť zákazku so subdodávateľom/mi, Prílohu č. 3 predloží k Zmluve o dielo tiež a v stĺpci % podiel subdodávky k hodnote celej Zo D uvedie hodnotu 0.00 %.

.....
Ing. Ľubomír Gašperec, konateľ spoločnosti ERPOS, spol. s r.o.
oprávneného konateľ za subdodávateľa

Príloha č. 4 (k Zmluve o dielo)

Zmluva o protikorupčných opatreniach

VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ:

Mesto Martin, so sídlom Nám. S. H. Vajanského 1, 036 49 Martin, IČO: 00 316 792, DIČ: 2020475424, konajúce prostredníctvom pána Jána Danku, vo funkcii primátora mesta, bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s., IBAN SK53 0900 0000 0051 0865 8958, BIC kód banky GIBASKBX

a

účastník prípadu verejného obstarávania:

ERPOS, spol. sr.o., so sídlom V. Javorku 1609/29, 010 01 Žilina, IČO: 31 588 506, DIČ: 2020449079, konajúce prostredníctvom Ing. Ľubomíra Gašperca, vo funkcii konateľ, bankové spojenie: ČSOB a.s., pobočka Žilina č. účtu: SK85 7500 0000 0040 0124 5024.

na dodávku predmetu obstarávania **Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne“ pre činnosť CVC Martin - I. etapa**, vyhláseného **Oznámením o vyhlásení Výzvy na predkladanie ponúk**, publikovanom vo Vestníku VO SR č. 212/2021 zo dňa 16.09.2021 zn. 43128 - WYP uzatvárajú podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov túto zmluvu:

Cieľom tejto zmluvy je zabezpečiť transparentnosť celého procesu verejného obstarávania a vylúčiť nekalosúťažné konanie v zmysle § 44 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.

Tento dokument, podpísaný už štatutárnym zástupcom verejného obstarávateľa, musí každý uchádzač v danom prípade verejného obstarávania podpísať a predložiť spolu so svojou ponukou.

Tento dokument predstavuje neoddeliteľnú súčasť každej obstarávateľskej zmluvy, uzatvorenej verejným obstarávateľom ako výsledok daného prípadu verejného obstarávania.

Táto zmluva ustanovuje vzájomný záväzok verejného obstarávateľa a uchádzačov v danom prípade verejného obstarávania zosúladiť svoje vlastné správanie so všeobecne platnými princípmi verejného obstarávania, najmä etickými a morálnymi princípmi nediskriminácie, transparentnosti a korektnosti (založenými na zásadách uvedených v Etickom kódexe verejného obstarávania verejného obstarávateľa), ako aj výslovný osobitný protikorupčný záväzok neponúkať, neprijímať alebo nepožadovať akúkoľvek čiastku peňazí alebo akúkoľvek inú odmenu, výhodu alebo prospech, a to už priamo alebo prostredníctvom sprostredkovateľov s cieľom, aby sa dosiahlo uzatvorenie nevýhodnej zmluvy a/alebo narušilo jej správne vykonávanie.

Zmluvný partner musí vždy konať nestranne a ako spoľahlivý poradca v súlade s kódexom o výkone jeho profesie. Musí sa vyhýbať poskytovaniu verejných vyhlásení o projekte alebo o službách bez predchádzajúceho súhlasu obstarávateľa. Nemôže sa zaväzovať za obstarávateľa žiadnym spôsobom bez jeho predchádzajúceho písomného súhlasu.

Počas trvania zmluvy musí zmluvný partner a jeho zamestnanci rešpektovať ľudské práva a neporušovať a neurážať politické, kultúrne a náboženské mravy krajiny obstarávateľa. Zmluvný partner nemôže v súvislosti so zmluvou prijať žiadnu inú platbu, aká bola zmluvne dohodnutá. Zmluvný partner a jeho zamestnanci nemôžu vykonávať žiadnu činnosť alebo získať nejakú výhodu nezlučiteľnú s ich záväzkami voči obstarávateľovi.

Zmluvný partner a jeho zamestnanci sú povinní zachovávať profesionálnu mlčanlivosť počas celého trvania zmluvy a aj po jej ukončení. Všetky správy a dokumenty vypracované alebo obdržané zmluvným partnerom sú dôverné.

Verejný obstarávateľ" vyhlasuje, že súťažné podklady (najmä špecifikáciu predmetu obstarávania, podmienky účasti v súťaži a kritériá na vyhodnotenie najvýhodnejšej ponuky) vypracoval v snahe vylúčiť možnú korupciu tak, aby nezakladali možnosti rôznych výkladov, a tým možnosti nekorektného ovplyvňovania výberu najvýhodnejšej ponuky. V súvislosti s tým sa verejný obstarávateľ zaväzuje, že v rovnakom protikorupčnom duchu bude podávať vysvetlenia k súťažným podkladom na všetky otázky uchádzačov tak, aby vysvetlené súťažné podklady boli presné, jednoznačné a transparentné a odovzdá ich všetkým uchádzačom tak, aby sa vylúčila akákoľvek diskriminácia.

Verejný obstarávateľ sa zaväzuje, že členovia komisie, ktorú zriadi na vyhodnotenie ponúk tohto prípadu verejného obstarávania, jeho zamestnanci, spolupracovníci, sprostredkovatelia a konzultanti, ktorí sa v tomto prípade zúčastňujú na procese verejného obstarávania a následnej kontroly uzavretých zmlúv, sú si vedomí tejto Zmluvy o protikorupčných opatreniach, s ktorej obsahom a duchom sa plne stotožňujú. Súčasne sú si vedomí aj predpokladaných postihov voči nim v prípade neplnenia záväzkov tejto zmluvy; potvrdzujú, že neprijmú v ich prospech, v prospech osôb im blízkych alebo v prospech právnickej osoby, ktorej sú tieto osoby alebo osoby im blízke štatutárnym orgánom, členom štatutárneho orgánu, členom dozorného orgánu alebo iného orgánu, spoločníkom alebo členom právnickej osoby priamo alebo sprostredkované úplatok, dar, pozornosť, akékoľvek iné plnenie alebo výhodu, prísľub takéhoto plnenia alebo výhody. Zmluva o protikorupčných opatreniach vyplýva z Etického kódexu verejného obstarávania verejného obstarávateľa. zverejneného na internetovej stránke verejného obstarávateľa www.martin.sk.

Uchádzač sa zaväzuje, že členovi komisie, ktorú zriadi obstarávateľ na vyhodnotenie ponúk tohto prípadu verejného obstarávania, zamestnancom obstarávateľa ani iným osobám, ktoré môžu tento prípad verejného obstarávania v akejkoľvek forme z titulu svojho pracovného zaradenia alebo funkcie u obstarávateľa ovplyvniť, neposkytne v ich prospech, v prospech osôb im blízkych alebo v prospech právnickej osoby, ktorej sú tieto osoby alebo osoby im blízke štatutárnym orgánom, členom štatutárneho orgánu, členom dozorného orgánu alebo iného orgánu, spoločníkom alebo členom právnickej osoby, priamo alebo sprostredkované úplatok, dar, pozornosť, akékoľvek iné plnenie alebo výhodu, prísľub takéhoto plnenia alebo výhody.

Uchádzač vyhlasuje, že jeho zamestnanci, spolupracovníci, konzultanti a poddodávatelia, ktorí sa v tomto prípade zúčastňujú v mene uchádzača procesu verejného obstarávania a následnej realizácie a kontroly uzavretých zmlúv, sú si vedomí tejto Zmluvy o protikorupčných opatreniach, s ktorej obsahom a duchom sa plne stotožňujú, na jeho dodržovanie sa uchádzačovi osobitne zaviazali a sú si vedomí predpokladaných postihov voči uchádzačovi aj voči nim v prípade neplnenia záväzkov tejto zmluvy podľa interných predpisov alebo osobitnej zmluvy.

Uchádzač sa zaväzuje oznámiť verejnému obstarávateľovi akýkoľvek pokus o narušenie, nezrovnalosti alebo porušenie korektných postupov procesu daného prípadu verejného obstarávania podľa ustanovení zákona o verejnom obstarávaní a vydaných súťažných podkladov po celú dobu verejného obstarávania a/alebo počas realizácie obstarávacej zmluvy, a to zo strany kohokoľvek, kto sa zúčastňuje verejného obstarávania v danom prípade, kto má záujem alebo zodpovednosť v danom prípade, alebo kohokoľvek, kto môže ovplyvniť rozhodnutia týkajúce sa daného prípadu verejného obstarávania.

Uchádzač vyhlasuje, že neurobil, neurobí a neprijal ani neprijme žiadne dojednania alebo iné formy koordinovaného správania s ostatnými účastníkmi daného prípadu verejného obstarávania s cieľom obmedziť hospodársku súťaž protizákonnými prostriedkami.

Uchádzač sa zaväzuje, že bude na žiadosť verejného obstarávateľa informovať o všetkých platbách realizovaných vo vzťahu k obstarávacej zmluve uzavretej na záver procesu verejného obstarávania v danom prípade, a to vrátane tých, ktoré sa realizovali v prospech sprostredkovateľov a konzultantov uchádzača. Uchádzač sa zaväzuje, že odmenu za posledne menované služby stanoví tak, aby nepresahovala „primerané čiastky za legitímne služby“.

Uchádzač berie na vedomie a akceptuje, že v prípade neplnenia protikorupčných záväzkov, prijatých v tejto Zmluve o protikorupčných opatreniach, sa môžu uplatniť tieto postihy:

- Zamietnutie zmluvy pred jej podpísaním alebo zrušenie už podpísanej zmluvy.
- Verejný obstarávateľ si uplatní pokutu vo výške 8 % zmluvnej hodnoty predmetu obstarávania bez DPH. Ak verejnému obstarávateľovi vznikla neplnením zmluvných záväzkov uchádzača vyššia škoda, ako je zmluvná pokuta, môže jej náhradu požadovať súdnou cestou.

Táto Zmluva o protikorupčných opatreniach a podľa nej príslušné uplatniteľné postihy sú platné odo dňa jeho podpisu oboma zmluvnými stranami až do doby ukončenia realizácie obstarávateľskej zmluvy, uzatvorenej pre tento prípad verejného obstarávania a až do doby uplynutia záručnej lehoty príslušného predmetu obstarávania.

Akékoľvek spory vyplývajúce z tejto Zmluvy o protikorupčných opatreniach riešia príslušné slovenské súdy. Spory týkajúce sa výkladu, vykonávania alebo nevykonávania tejto Zmluvy o protikorupčných opatreniach sa môžu urovnávať podľa prijatých pravidiel arbitráže pred orgánom, povereným arbitrážnym konaním.

Na preskúmanie akýchkoľvek zistených prípadov úplatkárstva, korupcie a vydierania a na poskytovanie nevyhnutných informácií týkajúcich sa tohto Paktu integrity zriaďuje verejný obstarávateľ osobitnú komisiu, ktorej sekretariát možno kontaktovať na uvedenej adrese telefonicky, faxom alebo e-mailom.

Dátum:

.....

Ján Danko
primátor mesta

.....

Ing. Ľubomír Gašpeřec
konateľ spoločnosti ERPOS, spol. s r.o.